
附件2：
重庆医科大学工作人员岗位聘用评审表
（专业技术人员）
填报院系（公章）：                                                                                    填表时间：2015.11.13
	教研室(科室)
	姓名
	出生
年月
	现专业技术职务及聘任时间
	现聘岗位等级
	申报岗位等级
	量化分数
	教学科研论文
	著作及教材
	教学科研项目、成果、专利等
	备注

	
	
	
	
	
	
	个人自评
	院系审核
	题目（身份：第一作者、通讯作者、指导研究生文章）
	刊物名称
	发表时间
	刊物级别
	名称、出版社、出版时间
	本人作用（主编、副主编、参编）
	本人撰写字数
	来源、名称、编号、排名、经费
（排名按照本人排名/总人数格式）
	时间
	

	生理
	余华荣
	1970.09
	副教授2006.07
	6级
	5级
	268.55
	　260.13
	科研：

1.Effect of naringenin on brain insulin signaling and cognitive functions in ICV-STZ induced dementia model of rats 通讯作者
2.Hippocampal neuronal metal ion imbalance related oxidative stress in a rat model of chronic aluminum exposure and neuroprotection of meloxicam 共同通讯作者
3.嗅鞘细胞移植到大鼠损伤脊髓前后的形态学研究 通讯作者
4.银杏叶提取物对骨内高压下关节软骨代谢的保护作用研究 通讯作者
5.柚皮素对阿尔茨海默病模型大鼠学习记忆能力的影响 通讯作者
6.侧脑室注射链脲佐菌素致大脑脑内胰岛素通路障碍和认知水平降低 通讯作者
7.柚皮素改善阿尔茨海默病模型大鼠的认知能力及其机制研究 通讯作者
8.罗格列酮调节IDE和GSK-3β的活性改善AD动物模型的认知能力 通讯作者
9.表皮神经嵴干细胞移植对大鼠损伤脊髓组织中脑源性神经营养因子表达的影响 通讯作者
10.链脲佐菌素致阿尔茨海默病模型大鼠脑内mToR/P70s6K/IRs-1信号通路的变化 通讯作者
11.糖代谢异常与阿尔茨海默病的关系 通讯作者
教学：

其它第一作者或通讯作者教学论文三篇
	Neurol Sci 
Behavioral and Brain Functions 

重庆医科大学学报
中国药房
中药材
中国病理生理杂志
中草药
重庆医科大学学报
重庆医科大学学报
重庆医科大学学报
中国临床医学

	2014,
2014,
2010,
2012,
2013,
2013,
2013,

2013,
2014
2015
2012
	SCI
SCI

CSCD核心
中文核心
CSCD核心
CSCD核心
CSCD核心
CSCD核心
CSCD核心
CSCD核心

其他期刊正刊
	1.《人体机能学实验(第2版)》科学出版社2013.8
2.《医学机能实验学》科学出版社2015.06
	参编

副主编
	3000

6000
	科研项目：

1.（重庆市教委）基于胰岛素信号通路研究柚皮素干预阿尔茨海默病的机制（1/6）（3万元）
2. （重庆市科委 一般）基于mTOR-S6K1-IRS-1途径研究柚皮素干预阿尔茨海默病的机制（1/6）（5万元）
3.（横向课题）小檗碱通过缓解胰岛素抵抗改善STZ致AD模型大鼠认知能力的研究（1/6）（3万元）
教学项目：

1.（重庆市教委 一般）在医学机能实验教学中采用研究性教学模式的探讨（1/6）（无经费）

2.（重庆医科大学 重点）“以器官系统为中心”的人体机能学教学体系改革探索与实践（1/8）（1万元）
3.（重庆医科大学 一般）学科整合型PBL课程在法医学专业的构建与实施（1/8）（0.5万元）
4.（重庆医科大学 重点）“以器官系统为主线”基础教学团队建设的研究与实践(1/8)（1万元）
教学质量工程：

国家级虚拟仿真实验教学中心
	2013
2014
2012

2010

2012

2014

2015

2014
	　


材料审核人签字:                                                            部门负责人签字：
